2

6

[image: Щекино%20b&w_1]
Тульская область
Муниципальное образование
ЩЁКИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ЩЁКИНСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]от __16.11.2016___________	№ __11-1254_______

О подготовке проекта  Правил землепользования
и застройки муниципального образования
Огаревское Щекинского района

В соответствии со статьей 31 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Тульской области от 29.12.2006 №785-ЗТО «О градостроительной деятельности в Тульской области», на основании Устава муниципального образования Щекинский район администрация муниципального образования Щекинский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Подготовить проект Правил землепользования и застройки муниципального образования Огаревское Щекинского района.
2 . Управлению архитектуры, земельных и имущественных отношений администрации муниципального образования Щекинский район организовать работу по подготовке проекта Правил землепользования и застройки муниципального образования Огаревское Щекинского района.
3. Предложения по подготовке проекта оформляются в виде заявления на имя главы администрации Щекинского района и направляются по адресу:
г. Щекино, пл. Ленина,1. Справки по телефонам:8 (848751)5-24-10, 8(848751)    5-22-76.
4. Утвердить этапы, порядок и сроки проведения работ по подготовке проекта Правил землепользования и застройки  муниципального образования Огаревское Щекинского района (Приложение).
5. Постановление опубликовать в средствах массовой информации – информационном бюллетене «Щекинский муниципальный вестник» и разместить на официальном Портале муниципального образования Щекинский район.
6. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
7. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Первый заместитель главы администрации
муниципального образования
Щекинского района                                                                  А.Ю. Панфилов

 	Согласовано:
 	Е.И. Чуканова
 	Е.Н. Ларичева
 	А.О. Шахова
 	Т.Н. Еремеева

Начальник отдела архитектуры
 и градостроительства: С.В. Зыбин

Исп. Шибанова И.Б.
тел. 8 (48751) 5-24-10

О подготовке проекта  Правил землепользования и застройки муниципального образования Огаревское Щекинского района

Приложение
к постановлению администрации
Щекинского района
от_______ №___________

[bookmark: P33]Этапы,
порядок и сроки проведения работ по подготовке
проекта Правил землепользования и застройки
муниципального образования Огаревское Щекинского района

	Этапы
	Порядок работ
	Ответственный исполнитель
	Сроки

	1
	Разработка конкурсной документации для открытого конкурса на выполнение работ по подготовке проекта Правил землепользования и застройки муниципального образования Огаревское Щекинского  района
	Управление архитектуры, земельных и имущественных отношений
	Ноябрь-декабрь 2016г

	Проведение закупочной процедуры в соответствии с Федеральным законом  от 05.04. 2013 № ФЗ-44 «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных  нужд» определение исполнителя работ по подготовке проекта Правил землепользования и застройки муниципального образования Огаревское Щекинского  района
	Управление архитектуры, земельных и имущественных отношений

Декабрь 2016г

	2
	Сбор и анализ исходных данных для проведения работ по подготовке проекта Правил землепользования и застройки  муниципального образования Огаревское Щекинского  района
	Исполнитель проекта
	Январь 2017г

	Подготовка проекта Правил землепользования и застройки муниципального образования Огаревское Щекинского  района
	Исполнитель проекта
	Март 2017г.

	3
	Проверка проекта Правил землепользования и застройки муниципального образования Огаревское Щекинского  района на соответствие требованиям части 9 статьи 31 Градостроительного кодекса Российской Федерации
	Управление архитектуры, земельных и имущественных отношений
	Апрель 2017г.

	4
	Обеспечение направления проекта Правил землепользования и застройки  муниципального образования Огаревское Щекинского  района  главе муниципального образования Щекинский район для принятия решения о проведении публичных слушаний по проекту Правил землепользования и застройки муниципального образования Огаревское Щекинского  района
	Управление архитектуры, земельных и имущественных отношений
	2017 г.

	Проведение публичных слушаний по проекту Правил землепользования и застройки муниципального образования Огаревское Щекинского  района

	Комиссия по подготовке и проведению публичных слушаний

	Внесение изменений в проект Правил землепользования и застройки муниципального образования Огаревское Щекинского  района по результатам публичных слушаний
	Исполнитель проекта, комиссия по подготовке проекта правил землепользования и застройки территорий сельских поселений муниципального образования Щекинский район

	5
	Обеспечение проведения антикоррупционной экспертизы проекта Правил землепользования и застройки муниципального образования Огаревское Щекинского  района
	Управление архитектуры, земельных и имущественных отношений

	Обеспечение направления проекта Правил землепользования и застройки муниципального образования Огаревское Щекинского  района  в Собрание представителей Щекинского района для утверждения
	Управление архитектуры, земельных и имущественных отношений

oleObject1.bin
2 – 015

oleObject2.bin
2 – 015

oleObject3.bin
2 – 015

image1.png

image2.emf
2   –   015